
BIURROS 
(~-111-'..,.. 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABJNETE DO PREFEITO 

r:-u a LI e A o 01 

ORTARIA Nº. 369, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018. 

_ _ __ - [ O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pemambuoo, no uso de suas atribuições legais, e atendendo a relação 

Secretário Municipal de Educação - Claudemir Venceslau da Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 398/2018, Sr4. JOSEFA 

MARIA DA COSTA SILVA, matrícula nº. 970938, CPF nº. 747.618.114-04, 

função Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Educação 

Cultura e Esportes, a partir de 31110/2018. IIIIIIIIIIIIIII/III/I/IIIIIIIIIIIIIIIIIIII/IIIIIII/I/IIIIIIII 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SEVERINO OTÁVIO 
PR EIT 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: I0.091 .510/0001-75. 


